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Dotyczy: zamknięcia drogi dla rowerów pomiędzy ul. Pawią a tunelem pieszo-rowerowym pod Dworcem             
Głównym prowadzącym w stronę ul. Wita Stwosza.  
 

W odpowiedzi na wniosek o sygnaturze KMR/40/2018 Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w             

Krakowie uprzejmie informuje, iż droga dla rowerów pomiędzy ul. Pawią a tunelem pieszo-rowerowym pod              

Dworcem Głównym prowadzącym w stronę ul. Wita Stwosza nie znajduje się na terenie zarządzanym przez             

Gminę Miejską Kraków. Działka, po której biegła rzeczona droga dla rowerów znajduje się w użytkowaniu               

wieczystym podmiotu prywatnego.  

 

Ad. 1. Droga dla rowerów zostanie ponownie oddana do użytkowania po zakończeniu prac prowadzonych przez               

inwestora prywatnego. Dokumentacja opiniowana przez Zespół zadaniowy ds. audytów rowerowych dostępna jest           

pod adresem http://rowery.zikit.pl/audyt/budowa-budynkow-biurowych-przy-ul-pawiej/  

Ad. 2. Droga, po której odbywa się objazd ruchu rowerowego w ruchu ogólnym nie jest w zarządzie ZIKiT, w                   

związku z tym nie ma możliwości wprowadzenia wnioskowanego oznakowania.  

 

Konkludując, Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie nie zgadza się z zawartym w              

piśmie stwierdzeniem o przerwaniu przejezdności trasy bez udostępnienia jakiejkolwiek alternatywy, ponieważ           

przy wyjeździe z tunelu na wygrodzeniu powieszona została tablica z informacją o prowadzeniu ruchu              

rowerowego do ul. Pawiej w ruchu ogólnym (patrz fotografia).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zikit.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zikit.krakow.pl 
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Zastępca Dyrektora ZIKiT ds. Transportu 

Łukasz Franek 

(podpisano elektronicznie) 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otrzymują: 
1 x Adresat  
1 x aa (TA) 




